ПРОТОКОЛ
вскрытия поступивших заявок от участников запроса предложений

на процедуру переторжки
город Чита

        «26» сентября  2024 г
	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАКУПКИ:
	Оказание услуг по погрузке и перевозке золошлаковых отходов с котельной Техзона (п. Исток) до площадки сухого складирования Падь Безымянная в объеме 5000 куб.м. филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии.

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
Предмет закупки Оказание услуг по погрузке и перевозке золошлаковых отходов с котельной Техзона (п. Исток) до площадки сухого складирования Падь Безымянная в объеме 5000 куб.м. филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии.
Номер Извещения на ЕИС 32413973324
Номер Закупки на B2B 3787106
Дата и время окончания приема заявок от участников запроса предложений на процедуру переторжки: 26.09.2024 г. 06:00 время Читинское (12:00 время Московское).
Место заседания: г. Чита, ул. Профсоюзная, д.23, Зал заседания.
II. ПРИСУТСТВОВАЛИ
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии

	1
	Давыдова А.А.
	Начальник службы ресурсообеспечения

	Члены комиссии

	2
	Константинова В.В.
	Главный специалист службы экономической безопасности и режима

	Секретарь комиссии:

	4
	Трухина Е.В.
	Специалист АУП службы ресурсообеспечения группы по закупочной деятельности

III. СЛУШАЛИ
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Трухина Е.В.
	Специалист АУП службы ресурсообеспечения группы по закупочной деятельности

IV. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ
          К процедуре переторжки #3 на оказание услуг по погрузке и перевозке золошлаковых отходов с котельной Техзона (п. Исток) до площадки сухого складирования Падь Безымянная в объеме 5000 куб.м. филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии
       Участник 1 - ООО "АРМ ИНВЕСТ" ИНН 0300012624
В целях снижения стоимости и получения наиболее выгодных условий поставки, данным участникам направлено приглашение для участия в процедуре переторжки (Раздел 14 закупочной документации).
Прием заявок на процедуру переторжки осуществлялся до 26.09.2024 12:00 время Читинское (06:00 время Московское).
В ходе перетожки №3 поступило 1 предложение:

	№ п/п
	Сокращенное наименование участника
	Почтовый адрес участника
	Ценовое предложение, руб. без учета НДС

	1
	ООО "АРМ ИН-ВЕСТ" ИНН 0300012624
	670023, Республика Бурятия, г Улан-Удэ, тер. Днт Весна, д. 750
	958 000,00 руб. (НДС не облагается

V. РЕШИЛИ
5.1 Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru, www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru.
VI. ПОДПИСИ

	Председатель комиссии:
Начальник службы ресурсообеспечения

	Давыдова А.А.

Члены комиссии:

	Главный специалист службы экономической безопасности и режима

	Константинова В.В.

	Секретарь комиссии:
Специалист АУП службы ресурсообеспечения группы по закупочной деятельности

	Трухина Е.В.

PAGE
2